
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 2 8 . 0 6 . 2 0 2 2 № 599-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О представлении Юркова 
Алексея Вячеславовича 
к награждению знаком 
отличия Свердловской 
области «За заслуги перед 
Свердловской областью» 
II степени 

В соответствии с пунктом 1 и подпунктом 1 части первой пункта 2 ста-
тьи 7 Областного закона от 19 апреля 1999 года № 5-03 «О наградах, почет-
ных званиях Свердловской области и наградах высших органов государст-
венной власти Свердловской области», Законом Свердловской области от 
23 декабря 2005 года № 123-03 «О знаке отличия Свердловской области 
«За заслуги перед Свердловской областью» и на основании ходатайства пре-
зидента Регионального объединения работодателей «Свердловский област-
ной Союз промышленников и предпринимателей» Пумпянского Д.А. и кол-
лектива Богдановичского открытого акционерного общества по производству 
огнеупорных материалов Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Представить Юркова Алексея Вячеславовича, генерального директо-
ра Богдановичского открытого акционерного общества по производству ог-
неупорных материалов, к награждению знаком отличия Свердловской об-
ласти «За заслуги перед Свердловской областью» II степени за особые заслу-
ги в сфере социально-экономического развития Свердловской области. 

2. Направить настоящее Постановление и ходатайство президента Ре-
гионального объединения работодателей «Свердловский областной Союз 
промышленников и предпринимателей» Пумпянского Д.А. и коллектива Бог-
дановичского открытого акционерного общества по производству огнеупор-
ных материалов о награждении Юркова Алексея Вячеславовича знаком от-
личия Свердловской области «За заслуги перед Свердловской областью» 
II степени Губернатору Свердловской области. 

Председатель 
Законодательного Собран 
Свердловской области 

17п-рзб 

Л.В.Бабушкина 

9 0 7 0 


